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VAKUUTUSOIKEUDEN PÄÄTÖS 15.9.1994 (5122/93) 

AMMATTILAICURHEILIJA TEL-TYÖSUHTEECSA URHEILUSEURAAN 

Urheiluseurassa jääkiekkoa pelanneen ammattilaisur- 
heilijan katsottiin olleen TEL:n piiriin kuuluvassa 
työsuhteessa urheiluseuraan. 

Pelaamisesta oli tehty ulkomaisen pelaaja X : n  ja 
jääkiekkoseuran kesken kirjallinen sopimus. Sen mu- 
kaan X sitoutui pelaamaan ja harjoittelemaan seuras- 
sa sopimuskaudella. 

Osallistuminen harjoituksiin ja otteluihin oli pa- 
kollista. Harjoituksia oli keskimäärin 5-7 kertaa 
viikossa. Yksi harjoituskerta kesti puolitoista tun- 
tia. Pelejä oli sarjakauden aikana kahdesti viikos- 
sa. X oli velvollinen hoitamaan kuntoaan harjoitus- 
ten välillä. 

X:lle maksettiin pohjapalkkaa ja annettiin käyttöön 
asunto ja auto. Lisäksi hänelle maksettiin voittobo- 
nusta ja pelaajapalkkioita. X sai kokopäivätoimises- 
ta pelaamisesta seurassa toimeentulonsa. Muuta työtä 
hänellä ei pelaamisen ohella ollut. 

X ei saanut harrastaa ilman seuran lupaa muuta ur- 
heilua eikä hän saanut osallistua muihin kuin seuran 
järjestämiin otteluihin. Pelaajasopimus velvoitti 
X:n myös vapaa-aikanaan tavanomaista säännöllisem- 
piin elintapoihin. 

Vakuutusoikeus käsitteli asiaa laajennetussa jaos- 
tossa ja päätti yksimielisesti, että X:ään on sovel- 
lettava TEL:a jääkiekkoseurassa tapahtuneen pelaami- 
sen osalta. 

Aikaisemmassa 11.2.1993 antamassaan jalkapalloilijaa 
koskevassa päätöksessä (9068/91) vakuutusoikeus kat- 
soi, ettei pelaaminen jalkapalloseurassa muodostanut 
työsuhdetta pelaajan ja seuran välille. Pelaaja oli 
samanaikaisesti työsuhteessa pankkiin, joka maksoi 
hänelle työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Tästä 
päätöksestä on lähetetty tiedote 1/93. 
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Eläketurvakeskus antaa myöhemmin ohjeet siitä, niten 
urheilijoiden TEL-vakuuttamicessa menetellään. Asi- 
asta keskustellaan sosiaali-ja terveysministeriön ja 
urheilujärjestöjen edustajien kanssa. 

Päätöskokoelman koodi TEL1 
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